



## **Karafka do wina Vin 250ml C0198 Arcoroc**

Producent: Arcoroc

Nr referencyjny: C0198

### Cechy produktu

---

Pojemność: 250

---

Wymiary: 78x132

---

``html

## **Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealna karafka do serwowania wina**

Shukasz naczynia, które podniesie prezentację Twojego wina na nowy, wyższy poziom? Prezentujemy produkt, który łączy w sobie niepowtarzalny design z praktycznym zastosowaniem, idealny zarówno do profesjonalnej obsługi gości, jak i domowych degustacji. Mowa o karafce, zaprojektowanej z myślą o podkreśleniu walorów organoleptycznych trunku i zapewnieniu komfortu użytkowania.

### **Doskonała pojemność dla niezwykłych smaków**

Zastosowana pojemność 250 ml to rozwiązanie perfekcyjne dla serwowania win o wyrazistym bukietcie aromatów, które potrzebują skoncentrowanej prezentacji. Ta idealna objętość pozwala na dostarczenie odpowiedniej ilości wina na jedną degustację, minimalizując ryzyko utlenienia i zachowując świeżość bukietu aromatycznego. Dzięki temu, każdy kieliszek wina będzie niezapomnianym doznaniem dla podniebienia.

### **Ergonomiczny design – komfort użytkowania na pierwszym miejscu**

Wymiary 78x132 mm oznaczają kompaktowy i elegancki kształt. Karafka jest wygodna w trzymaniu i łatwa w nalewaniu. Jej ergonomiczna konstrukcja sprawia, że serwowanie wina staje się czystą przyjemnością, zarówno dla barmana, jak i dla gościa. Gładkie, zaokrąglone krawędzie minimalizują ryzyko przypadkowego stłuczenia.

### **Wysoka jakość wykonania – trwałość i odporność**

---

Produkt wykonany jest z wysokiej jakości szkła, zapewniającego niezwykłą przejrzystość i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Materiał ten gwarantuje długą żywotność karafki, a jego neutralny zapach i smak nie wpływają na charakter serwowanego wina. Jest odporny na pęknięcie i zarysowania, co czyni go idealnym rozwiązaniem zarówno do intensywnego użytkowania w gastronomii, jak i do domowego użytku.

## **Idealne rozwiązanie do restauracji, barów i domowych imprez**

Ta uniwersalna karafka znajdzie zastosowanie w każdym miejscu, gdzie liczy się elegancja i funkcjonalność. Doskonale prezentuje się na stołach restauracyjnych, w barach i na domowych przyjęciach. Jej elegancki design dodaje klasy i wytworności każdej okazji, podkreślając wyjątkowy charakter serwowanego wina.

## **Podsumowanie – niezbędny element każdego miłośnika wina**

Podsumowując, karafka o pojemności 250 ml to propozycja dla wszystkich, którzy cenią wysoką jakość, elegancki design i praktyczne rozwiązania. Jej kompaktowe wymiary, ergonomiczny kształt i wysoka jakość wykonania czynią z niej niezbędny element każdej profesjonalnej gastronomii i domowej kolekcji akcesoriów do wina. Zastosowanie wysokiej jakości szkła gwarantuje długotrwałe użytkowanie bez utraty walorów estetycznych i funkcjonalnych. Wybierz produkt, który podniesie Twój doświadczenie degustacji wina na nowy poziom.

- Pojemność: 250 ml
- Wymiary: 78x132 mm
- Materiał: Wysokiej jakości szkło
- Idealna do restauracji, barów i użytku domowego
- Ergonomiczny design
- Trwała i odporna na uszkodzenia

...